
D • Minior karlar • 26 kg og undir Vilhelm B. Jónsson Afturelding 10 karl 17 5 minior x x D

D • Minior konur • 26 kg og undir Agnes Kristín Hauksdóttir Afturelding 9 kona 18,85 7 minior x x D

D • Minior karlar • 26 kg og undir Alexander Atli Hauksson Afturelding 9 karl 19,5 7 minior x D

D • Minior karlar • 26 kg og undir Kári Stefán Ágústsson Fram 10 karl 20 7 minior x D

D • Minior konur • 37 - 41kg Ásdís Guðfinna Harðardóttir ÍR 9 kona 38 140 10 minior x D

D • Minior konur • 33 - 37kg Silja Kolbrún Skúladóttir Keflavík 9 kona 34 137 10 minior x x D

D • Minior konur • 26 kg og undir Alexandra Eysteinsdóttir Keflavík 10 kona 23,7 118,5 7 minior x x D

D • Minior konur • 26 kg og undir Þuríður Yngvadóttir Afturelding 10 karl 24,85 9 minior x x D

D • Minior konur • 26 - 29kg Anna Njálsdóttir Fram 10 kona 28,3 10 minior x D

D • Minior konur • 29 - 33kg Hafdís Fjóla Zoega Einarsdóttir Afturelding 10 kona 32,1 8 minior x x D

D • Minior konur • 26 - 29kg Þórhildur Lotta Selfoss 10 kona 27 126 7 minior x D

D • Minior konur • 26 - 29kg Aþena Rán Stefánsdóttir Afturelding 9 kona 27,3 9 minior x x D

D • Minior karlar • 47 kg og yfir Kaewmungkor Yuangthong Ármann 10 karl 49 142 10 minior x x D

D • Minior karlar • 47 kg og yfir Pétur Garðar Eysteinsson Keflavík 9 karl 48,5 130 9 minior x x D

D • Minior karlar • 47 kg og yfir Delfin B. Quiamco ÍR 9 karl 66 140 11 minior x x D

D • Minior karlar • 41 - 44kg Aron Óli Fram 9 karl 43 8 minior x D

D • Minior karlar • 41 - 44kg Eyþór Máni Elísuson Afturelding 10 karl 42,1 11 minior x x D

D • Minior karlar • 37 - 41kg Markús Eðvarð Karlsson Grindavík 9 karl 39 147 8 minior x x D

D • Minior karlar • 37 - 41kg Alex natthagorn sinpru Keflavík 10 karl 40,95 143 8 minior x x D

D • Minior karlar • 37 - 41kg Sævar Örn Þorleifsson ÍR 10 karl 38 150 11 minior x x D

D • Minior karlar • 33 - 37kg Einar Páll Davíðsson Ármann 9 karl 36,3 134 9 minior x x D

D • Minior karlar • 33 - 37kg Magnús Máni Guðmundsson Keflavík 10 karl 34 131 cm 7 minior x x D

D • Minior karlar • 33 - 37kg Vígsteinn Frosti Hauksson Afturelding 10 karl 36,55 9 minior x x D

D • Minior karlar • 29 - 33kg Oskar Drozyner Keflavík 9 karl 32,45 140 8 minior x x D

D • Minior karlar • 29 - 33kg Sigurþór Björnsson ÍR 10 karl 33 150 11 minior x x D  

D • Minior karlar • 29 - 33kg Daníel Örn Brynjólfsson ÍR 9 karl 30 140 11 minior x D

D • Minior karlar • 26 kg og undir Fjölnir Z Þrastarson Grindavík 10 karl 20,5 123 7 minior x x D

D • Minior karlar • 26 kg og undir Sigurjón Kári Eyjólfursson Afturelding 10 karl 20,6 6 minior x x D

D • Minior karlar • 26 kg og undir Dagur Hrafn Ingvarsson Afturelding 10 karl 21 8 minior x x D

D • Minior karlar • 26 kg og undir Adrían Elí Mikaelsson Grindavík 10 karl 21,1 7 minior x x D

D • Minior karlar • 26 kg og undir Egill Aðalgeir Bjarason Fram 10 karl 22 8 minior x D

D • Minior karlar • 26 kg og undir Hilmar Birgir Lárusson Afturelding 10 karl 22 7 minior x x D

D • Minior karlar • 26 kg og undir Darri Rafn Níelsson Fram 10 karl 22,3 7 minior x D

D • Minior karlar • 26 kg og undir Pétur Valur Thors Ármann 10 karl 24 130 8 minior x x D

D • Minior karlar • 26 kg og undir Sigurður Tristan Ólafsson Keflavík 10 karl 24 119 7 minior x x D

D • Minior karlar • 26 kg og undir Stefán Atli Stefánsson Afturelding 10 karl 25,4 9 minior x x D

D • Minior karlar • 26 - 29kg Magnús Steinar Ágústsson Fram 10 karl 27 9 minior x D

D • Minior karlar • 26 - 29kg Ísak Rökkvi Afturelding 10 karl 26,35 6 minior x x D

D • Minior karlar • 26 - 29kg Lúkas Tumi Fram 10 karl 27 8 minior x D

D • Minior karlar • 26 - 29kg Kveldúlfur Ari Ottósson Borg Afturelding 9 karl 28,8 7 minior x x D

D • Minior karlar • 26 - 29kg Alexander A Dungal Keflavík 9 karl 26,6 132 cm 9 minior x x D

D • Minior karlar • 26 - 29kg Ólafur Bjarni Ragnars Afturelding 9 karl 27,15 11 minior x x D

D • Minior konur • 47 kg og yfir Benedikta Valgerður Jónsdóttir KR 10 kona 64 159 10 minior x x D

C • Minior konur • 44 - 47kg Karítas Svana Elfarsdóttir Breiðablik 5 kona 47 144 9 minior x C

C • Minior konur • 44 - 47kg Ósk Óskarsdóttir Keflavík 8 kona 47 144 9 minior x x C

C • Minior konur • 44 - 47kg Heiðdís Björk Magnúsdóttir Afturelding 8 kona 45 10 minior x C
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C • Minior konur • 41 - 44kg Briet Fram 8 kona 44 10 minior x C

C • Minior konur • 37 - 41kg Regína Bergmann Guðmundsdótttir Afturelding 8 kona 40 9 minior x x C

C • Minior konur • 37 - 41kg Sunna Rós Guðmundsdóttir Afturelding 8 kona 40 9 minior x x C

C • Minior konur • 33 - 37kg  Ísabella Speight Björk 6 kona 35 144 10 minior x C

C • Minior konur • 29 - 33kg Sunna Lind Ingvarsdóttir Ármann 7 kona 31,5 143 9 minior x x C

C • Minior konur • 29 - 33kg Árný Eyja Ólafsdóttir Keflavík 7 kona 32 142 10 minior x x C

C • Minior konur • 29 - 33kg Ásta Kristbjörnsdóttir Afturelding 7 kona 32,3 9 minior x x C

C • Minior konur • 29 - 33kg Iðunn Anna Eyjólfsdóttir Afturelding 5 kona 32 11 minior x x C

C • Minior konur • 26 kg og undir Arianna Rakel Almarsdóttir Ármann 8 kona 25 118 8 minior x x C

C • Minior konur • 26 kg og undir Heiðrún Lóa Jónsdóttir Fram 8 kona 23 8 minior x x C

C • Minior konur • 26 - 29kg Tristana Sól Kristjánsdóttir Ármann 7 kona 29 10 minior x x C

C • Minior konur • 26 - 29kg Alma Soley kristinsdottir Selfoss 6 kona 28 127 8 minior x x C

C • Minior karlar • 47 kg og yfir Fannar Daði Valgeirsson Breiðablik 5 karl 60,2 162,8 11 minior x C

C • Minior karlar • 47 kg og yfir Ari Þór Kristmundsson Ármann 8 karl 48,6 9 minior x x C

C • Minior karlar • 47 kg og yfir Ísak Guðnason Selfoss 6 karl 49 152 10 minior x x C

C • Minior karlar • 47 kg og yfir Sigurjón Samved Adhikari Grindavík 8 karl 53,5 145 cm 9 minior x x C

C • Minior karlar • 44 - 47kg Arnar Valsson Fram 7 karl 46,6 11 minior x C

C • Minior karlar • 41 - 44kg Ingólfur Hávarðarson Grindavík 6 karl 44 152cm 11 minior x x C

C • Minior karlar • 41 - 44kg Jóhannes Cesar Helgasson Björk 6 karl 44 146 9 minior x x C

C • Minior karlar • 37 - 41kg Jón Steinar Mikaelsson Keflavík 6 karl 39 142 10 minior x x C

C • Minior karlar • 37 - 41kg Gísli Tirapat sinpru Keflavík 8 karl 37,65 145 9 minior x x C

C • Minior karlar • 37 - 41kg Elvar Logi Magnússon ÍR 5 karl 41 145 11 minior x x C

B • Minior karlar • 37 - 41kg Wiktor Sabczynski Afturelding 3 karl 38 11 minior x x B

C • Minior karlar • 37 - 41kg Logi Geirsson Afturelding 7 karl 39,5 11 minior x x C

C • Minior karlar • 33 - 37kg Júlíus Elfar Valdimarsson Breiðablik 8 karl 33,3 130 7 minior x C

C • Minior karlar • 33 - 37kg Daníel Viljar Sigtryggsson Keflavík 7 karl 35 145cm 10 minior x x C

C • Minior karlar • 33 - 37kg Sigurbjörn Gabríel Jónsson Grindavík 8 karl 36,9 146 9 minior x x C

C • Minior karlar • 33 - 37kg Davíð Úlfur Vésteinsson Keflavík 8 karl 33,6 136.6cm 9 minior x x C

C • Minior karlar • 29 - 33kg Óðinn Bjarkason KR 7 karl 30,5 134 9 minior x x C

C • Minior karlar • 29 - 33kg Arnór Breki Cilia Ármann 8 karl 32 128 8 minior x x C

C • Minior karlar • 29 - 33kg Dagur Bjarkason KR 6 karl 30 135 9 minior x x C

C • Minior karlar • 29 - 33kg Aron Kristinn Haraldsson Ármann 6 karl 31 133 10 minior x x C

C • Minior karlar • 29 - 33kg Lúkas Speight Björk 6 karl 30 137 9 minior x C

C • Minior karlar • 29 - 33kg Zayd El Bouazzati ÍR 5 karl 30 130 10 minior x x C

C • Minior karlar • 29 - 33kg Anton Orri Heiðarsson Björk 7 karl 33 143 10 minior x x C

C • Minior karlar • 26 kg og undir Ólafur Pétur Þórjónsson Ármann 8 karl 26 8 minior x x C

C • Minior karlar • 26 kg og undir Bjarni Benediktsson Fram 8 karl 22 7 minior x C

C • Minior karlar • 26 kg og undir Snorri Sigurgeirsson Fram 6 karl 23,6 7 minior x C

C • Minior karlar • 26 - 29kg Erling Hólm Ottason Ármann 7 karl 28 133 8 minior x x C

C • Minior karlar • 26 - 29kg Róbert Árnason Grindavík 7 karl 27 132 9 minior x x C

C • Minior karlar • 26 - 29kg Jón Ágúst Jónsson Keflavík 8 karl 26,1 129 cm 9 minior x x C

C • Minior karlar • 26 - 29kg Nói Starrason Björk 7 karl 29 130 9 minior x x C

C • Minior karlar • 26 - 29kg Tómas Orri Hauksson Afturelding 8 karl 28,6 10 minior x x C

B • Minior konur • 37 - 41kg Íris Þöll Hróbjartsdóttir Ármann 4 kona 37,4 135 11 minior x x B

B • Minior konur • 33 - 37kg Ásthildu Emma Ingileifardóttir Afturelding 3 kona 36,8 11 minior x x B

B • Minior karlar • 26 kg og undir Sverrir Þór Vilhjámsson Ármann 2 karl 26 134 11 minior x x B

B • Minior karlar • 26 kg og undir Vilhjálmur Þór Olsen Ármann 3 karl 26 135 11 minior x x B
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Vilhelm B. Jónsson Afturelding 10 karl 17 5 minior x x D

Agnes Kristín Hauksdóttir Afturelding 9 kona 18,85 7 minior x x D

Ásdís Guðfinna Harðardóttir ÍR 9 kona 38 140 10 minior x D

Silja Kolbrún Skúladóttir Keflavík 9 kona 34 137 10 minior x x D

Alexandra Eysteinsdóttir Keflavík 10 kona 23,7 118,5 7 minior x x D

Þuríður Yngvadóttir Afturelding 10 karl 24,85 9 minior x x D

Hafdís Fjóla Zoega Einarsdóttir Afturelding 10 kona 32,1 8 minior x x D

Aþena Rán Stefánsdóttir Afturelding 9 kona 27,3 9 minior x x D

Kaewmungkor Yuangthong Ármann 10 karl 49 142 10 minior x x D

Pétur Garðar Eysteinsson Keflavík 9 karl 48,5 130 9 minior x x D

Delfin B. Quiamco ÍR 9 karl 66 140 11 minior x x D

Eyþór Máni Elísuson Afturelding 10 karl 42,1 11 minior x x D

Markús Eðvarð Karlsson Grindavík 9 karl 39 147 8 minior x x D

Alex natthagorn sinpru Keflavík 10 karl 40,95 143 8 minior x x D

Sævar Örn Þorleifsson ÍR 10 karl 38 150 11 minior x x D

Einar Páll Davíðsson Ármann 9 karl 36,3 134 9 minior x x D

Magnús Máni Guðmundsson Keflavík 10 karl 34 131 cm 7 minior x x D

Vígsteinn Frosti Hauksson Afturelding 10 karl 36,55 9 minior x x D

Oskar Drozyner Keflavík 9 karl 32,45 140 8 minior x x D

Sigurþór Björnsson ÍR 10 karl 33 150 11 minior x x D

Fjölnir Z Þrastarson Grindavík 10 karl 20,5 123 7 minior x x D

Sigurjón Kári Eyjólfursson Afturelding 10 karl 20,6 6 minior x x D

Dagur Hrafn Ingvarsson Afturelding 10 karl 21 8 minior x x D

Adrían Elí Mikaelsson Grindavík 10 karl 21,1 7 minior x x D

Hilmar Birgir Lárusson Afturelding 10 karl 22 7 minior x x D

Pétur Valur Thors Ármann 10 karl 24 130 8 minior x x D

Sigurður Tristan Ólafsson Keflavík 10 karl 24 119 7 minior x x D

Stefán Atli Stefánsson Afturelding 10 karl 25,4 9 minior x x D

Ísak Rökkvi Afturelding 10 karl 26,35 6 minior x x D

Kveldúlfur Ari Ottósson Borg Afturelding 9 karl 28,8 7 minior x x D

Alexander A Dungal Keflavík 9 karl 26,6 132 cm 9 minior x x D

Ólafur Bjarni Ragnars Afturelding 9 karl 27,15 11 minior x x D

Benedikta Valgerður Jónsdóttir KR 10 kona 64 159 10 minior x x D

Ósk Óskarsdóttir Keflavík 8 kona 47 144 9 minior x x C

Regína Bergmann Guðmundsdótttir Afturelding 8 kona 40 9 minior x x C

Sunna Rós Guðmundsdóttir Afturelding 8 kona 40 9 minior x x C

Sunna Lind Ingvarsdóttir Ármann 7 kona 31,5 143 9 minior x x C

Árný Eyja Ólafsdóttir Keflavík 7 kona 32 142 10 minior x x C

Ásta Kristbjörnsdóttir Afturelding 7 kona 32,3 9 minior x x C

Iðunn Anna Eyjólfsdóttir Afturelding 5 kona 32 11 minior x x C

Arianna Rakel Almarsdóttir Ármann 8 kona 25 118 8 minior x x C

Heiðrún Lóa Jónsdóttir Fram 8 kona 23 8 minior x x C

Hrafnhildur Katrín Bergsdóttir Afturelding 8 kona minior x

Rakel Rut Kristjánsdóttir Afturelding 8 kona minior x

Tristana Sól Kristjánsdóttir Ármann 7 kona 29 10 minior x x C

Alma Soley kristinsdottir Selfoss 6 kona 28 127 8 minior x x C

Ari Þór Kristmundsson Ármann 8 karl 48,6 9 minior x x C

Ísak Guðnason Selfoss 6 karl 49 152 10 minior x x C

Sigurjón Samved Adhikari Grindavík 8 karl 53,5 145 cm 9 minior x x C

Ingólfur Hávarðarson Grindavík 6 karl 44 152cm 11 minior x x C

Jóhannes Cesar Helgasson Björk 6 karl 44 146 9 minior x x C

Jón Steinar Mikaelsson Keflavík 6 karl 39 142 10 minior x x C

Gísli Tirapat sinpru Keflavík 8 karl 37,65 145 9 minior x x C

Elvar Logi Magnússon ÍR 5 karl 41 145 11 minior x x C

Logi Geirsson Afturelding 7 karl 39,5 11 minior x x C
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Daníel Viljar Sigtryggsson Keflavík 7 karl 35 145cm 10 minior x x C

Sigurbjörn Gabríel Jónsson Grindavík 8 karl 36,9 146 9 minior x x C

Davíð Úlfur Vésteinsson Keflavík 8 karl 33,6 136.6cm 9 minior x x C

Óðinn Bjarkason KR 7 karl 30,5 134 9 minior x x C

Arnór Breki Cilia Ármann 8 karl 32 128 8 minior x x C

Dagur Bjarkason KR 6 karl 30 135 9 minior x x C

Aron Kristinn Haraldsson Ármann 6 karl 31 133 10 minior x x C

Zayd El Bouazzati ÍR 5 karl 30 130 10 minior x x C

Anton Orri Heiðarsson Björk 7 karl 33 143 10 minior x x C

Ólafur Pétur Þórjónsson Ármann 8 karl 26 8 minior x x C

Erling Hólm Ottason Ármann 7 karl 28 133 8 minior x x C

Róbert Árnason Grindavík 7 karl 27 132 9 minior x x C

Jón Ágúst Jónsson Keflavík 8 karl 26,1 129 cm 9 minior x x C

Nói Starrason Björk 7 karl 29 130 9 minior x x C

Tómas Orri Hauksson Afturelding 8 karl 28,6 10 minior x x C

Íris Þöll Hróbjartsdóttir Ármann 4 kona 37,4 135 11 minior x x B

Ásthildu Emma Ingileifardóttir Afturelding 3 kona 36,8 11 minior x x B

Sverrir Þór Vilhjámsson Ármann 2 karl 26 134 11 minior x x B

Vilhjálmur Þór Olsen Ármann 3 karl 26 135 11 minior x x B

Wiktor Sabczynski Afturelding 3 karl 38 11 minior x x B

Markús Eðvarð Karlsson / Fjölnir Z Þrastarson Grindavík 9 pör minior

Oskar Drozyner / Pétur Garðar Eysteinsson Grindavík 9 pör minior

Alexander A Dungal / Silja Kolbrún Skúladóttir Keflavík 9 pör minior

Agnes Kristín Hauksdóttir / Kveldúlfur Ari Ottósson Borg Afturelding 9 pör minior

Aþena Rán Stefánsdóttir / Ólafur Bjarni Ragnars Afturelding 9 pör minior

Magnús Máni Guðmundsson / Alexandra Eysteinsdóttir Keflavík 10 pör minior

Sigurður Tristan Ólafsson / Alex natthagorn sinpru Keflavík 10 pör minior

Eyþór Máni Elísuson / Vígsteinn Frosti Hauksson Afturelding 10 pör minior

Daníel Viljar Sigtryggsson / Árný Eyja Ólafsdóttir Keflavík 7 pör minior

Ásta Kristbjörnsdóttir / Logi Geirsson Afturelding 7 pör minior

Sigurjón Samved Adhikari / Sigurbjörn Gabríel Jónsson Grindavík 8 pör minior

Davíð Úlfur Vésteinsson / Jón Ágúst Jónsson Keflavík 8 pör minior

Gísli Tirapat sinpru / Ósk Óskarsdóttir Keflavík 8 pör minior

Hafdís Fjóla Zoega Einarsdóttir / Tómas Orri Hauksson Afturelding 8 pör minior

Sunna Rós Guðmundsdóttir / Regína Bergmann Guðmundsdótttir Afturelding 8 pör minior

Sunna Lind Ingvarsdóttir / Aron Kristinn Haraldsson Ármann 5 pör minior

Arianna Rakel Almarsdóttir / Arnór Breki Cilia Ármann 5 pör minior

Pétur Valur Thors / Sunna Lind Ingvarsdóttir Ármann 5 pör minior

Tristana Sól Kristjánsdóttir / Erling Hólm Ottason Ármann 5 pör minior

Ólafur Pétur Þórjónsson / Ari Þór Kristmundsson Ármann 5 pör minior

Jón Steinar Mikaelsson / Iðunn Anna Eyjólfsdóttir Keflavík / Afturelding 5 pör minior

Ingólfur Hávarðarson / Róbert Árnason Grindavík 6 pör minior

Ásthildu Emma Ingileifardóttir / Wiktor Sabczynski Afturelding 3 pör minior

Íris Þöll Hróbjartsdóttir / Sverrir Þór Vilhjámsson Ármann 4 pör minior

Aþena Rán Stefánsdóttir / Ólafur Bjarni Ragnars / Hafdís Fjóla Zoega Einarsdóttir Afturelding 9 hópar minior

Alexander A Dungal / Pétur Garðar Eysteinsson / Oskar Drozyner Keflavík 9 hópar 10 minior

Sigurður Tristan Ólafsson / Alexandra Eysteinsdóttir / Magnús Máni Guðmundsson Keflavík 10 hópar 10 minior

Hrafnhildur Katrín Bergsdóttir / Regína Bergmann Guðmundsdótttir / Sunna Rós Guðmundsdóttir Afturelding 8 hópar minior

Markús Eðvarð Karlsson / Fjölnir Z Þrastarson / Sigurjón Samved Adhikari Grindavík 8 hópar minior

Silja Kolbrún Skúladóttir / Davíð Úlfur Vésteinsson / Jón Ágúst Jónsson Keflavík 8 hópar 35 minior

Alex natthagorn sinpru / Ósk Óskarsdóttir / Gísli Tirapat sinpru Keflavík 8 hópar 25 minior

Einar Páll Davíðsson / Arianna Rakel Almarsdóttir / Arnór Breki Cilia Ármann 5 hópar minior

Tristana Sól Kristjánsdóttir / Sunna Lind Ingvarsdóttir / Aron Kristinn Haraldsson Ármann 5 hópar minior

Ari Þór Kristmundsson / Ólafur Pétur Þórjónsson / Erling Hólm Ottason Ármann 5 hópar minior

Ingólfur Hávarðarson / Róbert Árnason / Sigurbjörn Gabríel Jónsson Grindavík 6 hópar minior

Jón Steinar Mikaelsson / Árný Eyja Ólafsdóttir / Daníel Viljar Sigtryggsson Keflavík 6 hópar minior

Ásta Kristbjörnsdóttir / Tómas Orri Hauksson / Logi Geirsson Afturelding 7 hópar minior

Ásthildu Emma Ingileifardóttir / Wiktor Sabczynski / Iðunn Anna Eyjólfsdóttir Afturelding 3 hópar minior

Íris Þöll Hróbjartsdóttir / Vilhjálmur Þór Olsen / Sverrir Þór Vilhjámsson Ármann 4 hópar minior


